(سنن الکبری بیهقی ۲۶۳/۹)

ترجمه: جهاد از زمانی که الله مرا مبعوث گردانیده تا وقتی که آخرین امتم، دجال را به قتل می‌رسانند، ادامه دارد. بدانید که هیچ ظلم ظالم و عدل عادل جهاد را باطل کرده نمی‌تواند.

برادر شما عطاء بن خليل ابو رسته

٢٠ جمادى الأولى ١٤٢٤ هـ.ق

٢٠ جولاى ٢٠٠٣ م